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CODE

GENRE

NOMS - PRENOMS

NOM USUEL FONCTIONS GROUPE COMMUNE

14024|F Madame THOMAS Marie-France ALAPETITE Secrétaire de Mairie A/ Groupe 5 SI POULIGNY-Vigoux
24068|M Monsieur AUFRERE Christophe AUFRERE Ingénieur principal A/ Groupe 5 S M Pays Castelroussins
14345(F Madame PASQUET Magali BACHELIER Assitant s-éducatif A/ Groupe 5 CDC Eguzon Argenton
14353|F Madame MOREAU Nathalie BAERT Secrétaire de Mairie A / Groupe 5 REBOURSIN
14548(F Madame VERMEERSCH Florence BASTE Bibliothécaire prin. A/ Groupe 5 Issoudun
14719|M Monsieur BENARROUS Renaud BENARROUS Attaché C&P A / Groupe 5 S Mix ParcRé BREN
14842(F Madame LIMET Maryvonne BERTHAULT Secrétaire de Mairie A/ Groupe 5 SI SM Sougé-Selles/N
15014|F Madame THIRIFAYS Stéphanie BIZEUL Educ. Jeunes Enfants A/ Groupe 5 Le Poingonnet
15060|M Monsieur BLANCHETON Jean-Michel BLANCHETON D.E.Pub 10/20M Hab. A/ Groupe 6 SDEI36
15251|F Madame CAMPS Corinne BORDET Bibliothécaire A / Groupe 5 CDC LA CHATRE-STE
15349(F Madame BOUQUIN Séverine BOUQUIN Educ. Jeunes Enfants A/ Groupe 5 CDC Eguzon Argenton
15482(F Madame QUENAULT Claudine BRANCHU Secrétaire de Mairie A / Groupe 5 Synd Eaux I'Abloux
15482|F Madame QUENAULT Claudine BRANCHU Secrétaire de Mairie A/ Groupe 5 ROUSSINES
15723(F Madame CAILLAT Alice CAILLAT Attaché A / Groupe 5 CDC Ecueillé-Valenga
15827(M Monsieur CARTIER Manuel CARTIER Ingénieur principal A/ Groupe 5 Le Blanc
15918|F Madame CHAMBARD Christelle CHAMBARD Attaché A / Groupe 5 CDC Coeur Brenne
13954|F Madame DEMAY lJulie CHAMPION Attaché A/ Groupe 5 Argenton/Creuse
15956|F Madame GRUNY Géraldine CHANCEL Attaché Principal A/ Groupe 5 S Mix ParcRé BREN
16225(F Madame CHEVILLARD Marie-Noélle CHEVILLARD Sage-femme H.CI. A/ Groupe 5 CDC Marche Berric
16242(F Madame CHIAPPERO Danielle CHIAPPERO Conserv.Pat.Chef A/ Groupe 6 S Mix ParcRé BREN
16526(M Monsieur COUTANT Pascal COUTANT Attaché Principal A/ Groupe 5 Commune ST MAUR
16816|F Madame DORIN Isabelle DEGUET Educ. Jeunes Enfants A / Groupe 5 Ardentes

3874|F Madame CARTIER Sylvie DELORT DGS 20000 A 40000 HA A/ Groupe 6 CDG 36
16931|F Madame DENDAUW Pauline DENDAUW Educ.Jeunes Enf.C.E A/ Groupe 5 Le Poingonnet
16982|M Monsieur DERBORD Alain DERBORD Attaché Principal A/ Groupe 5 VALENCAY
13955(F Madame DEVAULT Muriel DEVAULT Educ. Jeunes Enfants A / Groupe 5 Buzangais

5341|F Madame DEVILLIERS Valérie DEVILLIERS-HUBERT |[Attaché A/ Groupe 5 Buzancais
17224(F Madame FOURNIER Isabelle DORANGEON Attaché Principal A/ Groupe 5 Ardentes
17238|M Monsieur DOS SANTOS Oscar DOS SANTOS Attaché A/ Groupe 5 S Mix Val Creuse
17354|M Monsieur DUGUET Pierre DUGUET Attaché A / Groupe 5 CDC ValINDRE-BREN
17421|F Madame ROLAND Emilie DUPUIS Educ.J.E.1c Av.01/21 A/ Groupe 5 CDC CHAMP BOISCHAUT
17462|F Madame DUSSAULT Annick DUSSAULT Attaché C&P A/ Groupe 5 CDC LA CHATRE-STE
17507|M Monsieur EMERET Renaud EMERET Ingénieur A/ Groupe 5 Commune ST MAUR
17678|F Madame MIQUEL Martine FEUILLET Educ. Jeunes Enfants A / Groupe 5 Déols
17749|F Madame SAUVAGET Marie-Christine FORGES Secrétaire de Mairie A/ Groupe 5 MEOBECQ
17850(F Madame COUDRET Frédérique FRANCHET Attaché A / Groupe 5 VILLIERS
17876|F Madame FRILON Francoise FRILON Secrétaire de Mairie A/ Groupe 5 MERS-SUR-INDRE
23967|F Madame GABILLON Aurore GABILLON Attaché A / Groupe 5 Eguzon-Chantome
17936|F Madame CULOT Nathalie GAILLARD Attaché prin. C&P A/ Groupe 5 CDC Eguzon Argenton
18001|M Monsieur GARDETTE Olivier GARDETTE Attaché A/ Groupe 5 CDC CHAMP BOISCHAUT
18010|F Madame DESCOUDARD Marie-Claire GARNIER Attaché Principal A/ Groupe 5 CDC LA CHATRE-STE

4033(F Madame GAULTIER Caroline GAULTIER-PERRAT |D.E.Pub 10/20M Hab. A/ Groupe 6 CDC ValINDRE-BREN
18070|F Madame GAURIAT Céline GAURIAT Puéricultrice A/ Groupe 5 CDC Marche Berric
18165]|F Madame FRAUDET Laurence GEORGES Secrétaire de Mairie A / Groupe 5 MONTGIVRAY




18200
23613
18499
18515
18535
18891
18901
19101
23762
19299
19387
13960
19619
19811
19819
19837
19837
23882
19899
19906
19936
20107

4772
20126
20128
20827
20302
20338
20404
20404
20455
20490
20538
20590
13962
20704
20730
20799
24124
20932
20958
20987
21278
21360
21386
21398
21444
21598
21619
21743

Madame LAURENT Dominique
Monsieur GIRAULT Charles
Madame GUERRE Michele
Monsieur GUICHARD Hervé
Monsieur GUIGOU Jéréme
Madame MARTIN Charlotte
Madame PONGERARD Mathilde
Madame CONTANT Francette
Madame LAGRANGE Cécile
Monsieur LALANGE Sébastien
Monsieur LANGLOIS Daniel
Monsieur LE DOUCE Lionel
Monsieur LE ROUX Yann
Monsieur LEPAGE Fabien
Madame LEPILLER Francoise
Monsieur LEROY Guy

Monsieur LEROY Guy

Monsieur LETOURNEUX Bertrand
Madame VEDRENNE Claire
Madame LACOTE Karine
Monsieur LOHO Florian
Madame MAILLIEN Fabienne
Madame MAISONNETTE Sophie
Madame MAJOREL Jacqueline
Madame MALARD Lucie
Madame MARQUENET MORIN Frangoise
Madame CASSOTTI Florence
Madame CHAMPION Frédérique
Madame RABASTE Christine
Madame RABASTE Christine
Madame MEILLAUD Géraldine
Madame LECREUX Lucette
Madame MERY Aline

Madame LEPILLIET Michele
Madame BEAUJARD Sylvie
Monsieur MONNERIE Mathieu
Madame SINET Aurore
Monsieur MOREAU Patrice
Monsieur MORICET Fabien
Monsieur NADOT Christophe
Madame ROBIN Lydia

Madame ROGER Francine
Monsieur PELLE Benoit
Madame PERON Céline
Madame PERREAU Stéphanie
Monsieur PERRIER David
Madame FLEURET Mélanie
Madame MIALHE Anabelle
Monsieur PINET Frangois
Madame POIRAULT Marie

GHIRON
GIRAULT
GUERRE
GUICHARD
GUIGOU
JACQUET MARTIN
JACQUOT
JUGAND
LAGRANGE
LALANGE
LANGLOIS

LE DOUCE

LE ROUX
LEPAGE
LEPILLER
LEROY
LEROY
LETOURNEUX
LIGONNIERE
LIMET

LOHO
MAILLIEN
MAISONNETTE
MAJOREL
MALARD
MARQUENET MORIN
MARTIN
MARTINEZ
MAUCHIEN
MAUCHIEN
MEILLAUD
MENURET
MERY
MEUNIER
MILORD
MONNERIE
MONTFORT
MOREAU
MORICET
NADOT
NEUVY
NIEMIER
PELLE
PERON-MURAT
PERREAU
PERRIER
PERROT
PINAULT
PINET
POIRAULT

Puéricultrice H.cl.
Attaché

Secrétaire de Mairie
Conseiller

Ingénieur principal
Ingénieur

Ingénieur

Secrétaire de Mairie
DGS 10000/20000H
Attaché Principal
Prof.Ens.Art.Cl.Nor
Attaché Principal
Attaché Principal
Attaché

Attaché Principal
Ingénieur hors cl.
Ingénieur hors cl.
DGS 2000 A 10000 HA
Educ. Jeunes Enfants
Secrétaire de Mairie
Educ. Jeunes Enfants
Educ. J.Enfts <02/19
Attaché Principal
Attaché Principal
Educ. Jeunes Enfants
Attaché
Puéricultrice H.cl.
Attaché Principal
Secrétaire de Mairie
Secrétaire de Mairie
Educ.J.E.2c Av.01/21
Attaché Principal
Bibliothécaire
Attaché Principal
Attaché hors classe
Ingénieur principal
DGS 2000 A 10000 HA
Conservateur patri.
Bibliothécaire
Conseiller principal
Attaché

Attaché

Ingénieur principal
Conseil. socio-éduc.
Educ. Jeunes Enfants
DGS 10000/20000H
Educ. Jeunes Enfants
Attaché
Conserv.Pat.Chef
Secrétaire de Mairie

A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 6
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 6
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 5
A / Groupe 5
A/ Groupe 6
A / Groupe 5

CDC LA CHATRE-STE
CDC Ecueillé-Valenca
Synd Eaux Val Creuse
Commune ST MAUR
Issoudun

S| Eaux Fontgombault
Déols
MEUNET-PLANCHES
Issoudun

S Mix ParcRé BREN
Issoudun

Issoudun

S Mixte LA CHATRE
CDC ValINDRE-BREN
CDC LA CHATRE-STE
S Mix ParcRé BREN
cdcBRENNE-ValCREU
Le Poingonnet

CCAS d'ISSOUDUN
LYE
VILLEDIEU-SUR-IND
CDC Marche Berric
Issoudun

CDC LA CHATRE-STE
Ardentes

CDC du Chatillonnais
Commune Levroux
CDC Eguzon Argenton
VINEUIL

Synd Eaux DEMOISELLE
CDC CHAMP BOISCHAUT
CDC Val de Bouzanne
CDC Ecueillé-Valenga
SE BOISCHAUT NORD
cdcBRENNE-ValCREU
La Chatre

Buzangais

Issoudun

Issoudun

Issoudun
TOURNON-SAINT-MAR
MONTIERCHAUME

S Mix ParcRé BREN
CDC Eguzon Argenton
VALENCAY

CDC Eguzon Argenton
CDC LA CHATRE-STE
Chabris

S Mix ParcRé BREN
Lignac




21859
21941
22034
23942
22166
22224
22331
23859
22468
22516
22540
22553
22569
22615
22670
22702
23085

Monsieur PRAS Jean-Pierre
Madame ROBINEAU Elise
Madame BAILLARGEAT Christelle
Monsieur REYDELLET Bertrand
Monsieur RIALLIN Stéphane
Madame RIES Fanny

Monsieur ROBINET Emmanuel
Madame RODRIGUES Sylvie
Madame ROUSSEAU Amandine
Madame ROY Claudine

Madame SABAT Corinne
Madame BRANTHOME Catherine
Madame SALARD Isabelle
Madame BLAIN Estelle

Madame SELLERON Elodie
Madame SIGNORET Isabelle
Monsieur TOUCHET Marc

PRAS
QUATANENS
RAOUI
REYDELLET
RIALLIN
RIES
ROBINET
RODRIGUES
ROUSSEAU
ROY

SABAT
SAGET
SALARD
SAURET
SELLERON
SIGNORET
TOUCHET

Attaché

DGS 10000/20000H
Attaché

Ingénieur

Ingénieur principal
Attaché

Attaché Principal
Attaché Principal
Attaché

Attaché

DGS 2000 A 10000 HA
Educ. Jeunes Enfants
Educ.Jeunes Enf.C.E
Attaché

Puéricultrice

Attaché

DGS 2000 A 10000 HA

A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5
A/ Groupe 5

CO.CO.R.E.L.

CCAS d'ISSOUDUN

Le Blanc

CDC Marche Occitane
S Mix ParcRé BREN

S Mixt Pays ISSOU
Argenton/Creuse
SDIS

S.M. Pays Valencgay
MEZIERES-EN-BRENN
Le Blanc

Déols
cdcBRENNE-ValCREU
S Mix ParcRé BREN
CDC Val de Bouzanne
Clion-sur-Indre

La Chatre




