

ÉLECTIONS PROFESSIONNELLES - EFFECTIFS CAP A

CODE	GENRE	NOMS - PRENOMS	NOM USUEL	FONCTIONS	GROUPE	COMMUNE
14024	F	Madame THOMAS Marie-France	ALAPETITE	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	SI POULIGNY-Vigoux
24068	M	Monsieur AUFRERE Christophe	AUFRERE	Ingénieur principal	A / Groupe 5	S M Pays Castelroussins
14345	F	Madame PASQUET Magali	BACHELIER	Assitant s-éducatif	A / Groupe 5	CDC Eguzon Argenton
14353	F	Madame MOREAU Nathalie	BAERT	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	REBOURSIN
14548	F	Madame VERMEERSCH Florence	BASTE	Bibliothécaire prin.	A / Groupe 5	Issoudun
14719	M	Monsieur BENARROUS Renaud	BENARROUS	Attaché C&P	A / Groupe 5	S Mix ParcRé BREN
14842	F	Madame LIMET Maryvonne	BERTHAULT	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	SI SM Sougé-Selles/N
15014	F	Madame THIRIFAYS Stéphanie	BIZEUL	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	Le Poinçonnet
15060	M	Monsieur BLANCHETON Jean-Michel	BLANCHETON	D.E.Pub 10/20M Hab.	A / Groupe 6	SDEI36
15251	F	Madame CAMPS Corinne	BORDET	Bibliothécaire	A / Groupe 5	CDC LA CHATRE-STE
15349	F	Madame BOUQUIN Séverine	BOUQUIN	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	CDC Eguzon Argenton
15482	F	Madame QUENAULT Claudine	BRANCHU	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	Synd Eaux l'Abloux
15482	F	Madame QUENAULT Claudine	BRANCHU	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	ROUSSINES
15723	F	Madame CAILLAT Alice	CAILLAT	Attaché	A / Groupe 5	CDC Ecueillé-Valençã
15827	M	Monsieur CARTIER Manuel	CARTIER	Ingénieur principal	A / Groupe 5	Le Blanc
15918	F	Madame CHAMBARD Christelle	CHAMBARD	Attaché	A / Groupe 5	CDC Coeur Brenne
13954	F	Madame DEMAY Julie	CHAMPION	Attaché	A / Groupe 5	Argenton/Creuse
15956	F	Madame GRUNY Géraldine	CHANCEL	Attaché Principal	A / Groupe 5	S Mix ParcRé BREN
16225	F	Madame CHEVILLARD Marie-Noëlle	CHEVILLARD	Sage-femme H.Cl.	A / Groupe 5	CDC Marche Berric
16242	F	Madame CHIAPPERO Danielle	CHIAPPERO	Conserv.Pat.Chef	A / Groupe 6	S Mix ParcRé BREN
16526	M	Monsieur COUTANT Pascal	COUTANT	Attaché Principal	A / Groupe 5	Commune ST MAUR
16816	F	Madame DORIN Isabelle	DEGUET	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	Ardentes
3874	F	Madame CARTIER Sylvie	DELORT	DGS 20000 A 40000 HA	A / Groupe 6	CDG 36
16931	F	Madame DENDAUW Pauline	DENDAUW	Educ.Jeunes Enf.C.E	A / Groupe 5	Le Poinçonnet
16982	M	Monsieur DERBORD Alain	DERBORD	Attaché Principal	A / Groupe 5	VALENÇAY
13955	F	Madame DEVAULT Muriel	DEVAULT	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	Buzançais
5341	F	Madame DEVILLIERS Valérie	DEVILLIERS-HUBERT	Attaché	A / Groupe 5	Buzançais
17224	F	Madame FOURNIER Isabelle	DORANGEON	Attaché Principal	A / Groupe 5	Ardentes
17238	M	Monsieur DOS SANTOS Oscar	DOS SANTOS	Attaché	A / Groupe 5	S Mix Val Creuse
17354	M	Monsieur DUGUET Pierre	DUGUET	Attaché	A / Groupe 5	CDC ValINDRE-BREN
17421	F	Madame ROLAND Emilie	DUPUIS	Educ.J.E.1c Av.01/21	A / Groupe 5	CDC CHAMP BOISCHAUT
17462	F	Madame DUSSAULT Annick	DUSSAULT	Attaché C&P	A / Groupe 5	CDC LA CHATRE-STE
17507	M	Monsieur EMERET Renaud	EMERET	Ingénieur	A / Groupe 5	Commune ST MAUR
17678	F	Madame MIQUEL Martine	FEUILLET	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	Déols
17749	F	Madame SAUVAGET Marie-Christine	FORGES	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	MEOBECQ
17850	F	Madame COUDRET Frédérique	FRANCHET	Attaché	A / Groupe 5	VILLIERS
17876	F	Madame FRILON Francoise	FRILON	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	MERS-SUR-INDRE
23967	F	Madame GABILLON Aurore	GABILLON	Attaché	A / Groupe 5	Eguzon-Chantome
17936	F	Madame CULOT Nathalie	GAILLARD	Attaché prin. C&P	A / Groupe 5	CDC Eguzon Argenton
18001	M	Monsieur GARDETTE Olivier	GARDETTE	Attaché	A / Groupe 5	CDC CHAMP BOISCHAUT
18010	F	Madame DESCoudard Marie-Claire	GARNIER	Attaché Principal	A / Groupe 5	CDC LA CHATRE-STE
4033	F	Madame GAULTIER Caroline	GAULTIER-PERRAT	D.E.Pub 10/20M Hab.	A / Groupe 6	CDC ValINDRE-BREN
18070	F	Madame GAURIAT Céline	GAURIAT	Puéricultrice	A / Groupe 5	CDC Marche Berric
18165	F	Madame FRAUDET Laurence	GEORGES	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	MONTGIVRAY

18200	F	Madame LAURENT Dominique	GHIRON	Puéricultrice H.cl.	A / Groupe 5	CDC LA CHATRE-STE	
23613	M	Monsieur GIRAUT Charles	GIRAUT	Attaché	A / Groupe 5	CDC Ecueillé-Valençã	
18499	F	Madame GUERRE Michele	GUERRE	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	Synd Eaux Val Creuse	
18515	M	Monsieur GUICHARD Hervé	GUICHARD	Conseiller	A / Groupe 5	Commune ST MAUR	
18535	M	Monsieur GUIGOU Jérôme	GUIGOU	Ingénieur principal	A / Groupe 5	Issoudun	
18891	F	Madame MARTIN Charlotte	JACQUET MARTIN	Ingénieur	A / Groupe 5	SI Eaux Fontgombault	
18901	F	Madame PONGERARD Mathilde	JACQUOT	Ingénieur	A / Groupe 5	Déols	
19101	F	Madame CONTANT Francette	JUGAND	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	MEUNET-PLANCHES	
23762	F	Madame LAGRANGE Cécile	LAGRANGE	DGS 10000/20000H	A / Groupe 5	Issoudun	
19299	M	Monsieur LALANGE Sébastien	LALANGE	Attaché Principal	A / Groupe 5	S Mix ParcRé BREN	
19387	M	Monsieur LANGLOIS Daniel	LANGLOIS	Prof. Ens. Art. Cl. Nor	A / Groupe 5	Issoudun	
13960	M	Monsieur LE DOUCE Lionel	LE DOUCE	Attaché Principal	A / Groupe 5	Issoudun	
19619	M	Monsieur LE ROUX Yann	LE ROUX	Attaché Principal	A / Groupe 5	S Mixte LA CHATRE	
19811	M	Monsieur LEPAGE Fabien	LEPAGE	Attaché	A / Groupe 5	CDC VallINDRE-BREN	
19819	F	Madame LEPILLER Françoise	LEPILLER	Attaché Principal	A / Groupe 5	CDC LA CHATRE-STE	
19837	M	Monsieur LEROY Guy	LEROY	Ingénieur hors cl.	A / Groupe 5	S Mix ParcRé BREN	
19837	M	Monsieur LEROY Guy	LEROY	Ingénieur hors cl.	A / Groupe 5	cdcBRENNE-ValCREU	
23882	M	Monsieur LETOURNEUX Bertrand	LETOURNEUX	DGS 2000 A 10000 HA	A / Groupe 5	Le Poinçonnat	
19899	F	Madame VEDRENNE Claire	LIGONNIERE	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	CCAS d'ISSOUDUN	
19906	F	Madame LACOTE Karine	LIMET	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	LYE	
19936	M	Monsieur LOHO Florian	LOHO	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	VILLEDIEU-SUR-IND	
20107	F	Madame MAILLIEN Fabienne	MAILLIEN	Educ. J. Enfts <02/19	A / Groupe 5	CDC Marche Berric	
4772	F	Madame MAISONNETTE Sophie	MAISONNETTE	Attaché Principal	A / Groupe 5	Issoudun	
20126	F	Madame MAJOREL Jacqueline	MAJOREL	Attaché Principal	A / Groupe 5	CDC LA CHATRE-STE	
20128	F	Madame MALARD Lucie	MALARD	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	Ardentes	
20827	F	Madame MARQUENET MORIN Françoise	MARQUENET MORIN	Attaché	A / Groupe 5	CDC du Chatillonnais	
20302	F	Madame CASSOTTI Florence	MARTIN	Puéricultrice H.cl.	A / Groupe 5	Commune Levroux	
20338	F	Madame CHAMPION Frédérique	MARTINEZ	Attaché Principal	A / Groupe 5	CDC Eguzon Argenton	
20404	F	Madame RABASTE Christine	MAUCHIEN	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	VINEUIL	
20404	F	Madame RABASTE Christine	MAUCHIEN	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	Synd Eaux DEMOISELLE	
20455	F	Madame MEILLAUD Géraldine	MEILLAUD	Educ. J.E.2c Av.01/21	A / Groupe 5	CDC CHAMP BOISCHAUT	
20490	F	Madame LECREUX Lucette	MENURET	Attaché Principal	A / Groupe 5	CDC Val de Bouzanne	
20538	F	Madame MERY Aline	MERY	Bibliothécaire	A / Groupe 5	CDC Ecueillé-Valençã	
20590	F	Madame LEPELLIET Michèle	MEUNIER	Attaché Principal	A / Groupe 5	SE BOISCHAUT NORD	
13962	F	Madame BEAUJARD Sylvie	MILORD	Attaché hors classe	A / Groupe 6	cdcBRENNE-ValCREU	
20704	M	Monsieur MONNERIE Mathieu	MONNERIE	Ingénieur principal	A / Groupe 5	La Chatre	
20730	F	Madame SINET Aurore	MONTFORT	DGS 2000 A 10000 HA	A / Groupe 5	Buzançais	
20799	M	Monsieur MOREAU Patrice	MOREAU	Conservateur patri.	A / Groupe 6	Issoudun	
24124	M	Monsieur MORICET Fabien	MORICET	Bibliothécaire	A / Groupe 5	Issoudun	
20932	M	Monsieur NADOT Christophe	NADOT	Conseiller principal	A / Groupe 5	Issoudun	
20958	F	Madame ROBIN Lydia	NEUVY	Attaché	A / Groupe 5	TOURNON-SAINT-MAR	
20987	F	Madame ROGER Francine	NIEMIER	Attaché	A / Groupe 5	MONTIERCHAUME	
21278	M	Monsieur PELLE Benoît	PELLE	Ingénieur principal	A / Groupe 5	S Mix ParcRé BREN	
21360	F	Madame PERON Céline	PERON-MURAT	Conseil. socio-éduc.	A / Groupe 5	CDC Eguzon Argenton	
21386	F	Madame PERREAU Stéphanie	PERREAU	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	VALENÇAY	
21398	M	Monsieur PERRIER David	PERRIER	DGS 10000/20000H	A / Groupe 5	CDC Eguzon Argenton	
21444	F	Madame FLEURET Mélanie	PERROT	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	CDC LA CHATRE-STE	
21598	F	Madame MIALHE Anabelle	PINAULT	Attaché	A / Groupe 5	Chabris	
21619	M	Monsieur PINET François	PINET	Conserv. Pat. Chef	A / Groupe 6	S Mix ParcRé BREN	
21743	F	Madame POIRAUT Marie	POIRAUT	Secrétaire de Mairie	A / Groupe 5	Lignac	

21859	M	Monsieur PRAS Jean-Pierre	PRAS	Attaché	A / Groupe 5	CO.CO.R.E.L.
21941	F	Madame ROBINEAU Elise	QUATANENS	DGS 10000/20000H	A / Groupe 5	CCAS d'ISSOUDUN
22034	F	Madame BAILLARGEAT Christelle	RAOUI	Attaché	A / Groupe 5	Le Blanc
23942	M	Monsieur REYDELLET Bertrand	REYDELLET	Ingénieur	A / Groupe 5	CDC Marche Occitane
22166	M	Monsieur RIALLIN Stéphane	RIALLIN	Ingénieur principal	A / Groupe 5	S Mix ParcRé BREN
22224	F	Madame RIES Fanny	RIES	Attaché	A / Groupe 5	S Mixt Pays ISSOU
22331	M	Monsieur ROBINET Emmanuel	ROBINET	Attaché Principal	A / Groupe 5	Argenton/Creuse
23859	F	Madame RODRIGUES Sylvie	RODRIGUES	Attaché Principal	A / Groupe 5	SDIS
22468	F	Madame ROUSSEAU Amandine	ROUSSEAU	Attaché	A / Groupe 5	S.M. Pays Valençay
22516	F	Madame ROY Claudine	ROY	Attaché	A / Groupe 5	MEZIERES-EN-BRENN
22540	F	Madame SABAT Corinne	SABAT	DGS 2000 A 10000 HA	A / Groupe 5	Le Blanc
22553	F	Madame BRANTHOME Catherine	SAGET	Educ. Jeunes Enfants	A / Groupe 5	Déols
22569	F	Madame SALARD Isabelle	SALARD	Educ.Jeunes Enf.C.E	A / Groupe 5	cdcBRENNE-ValCREU
22615	F	Madame BLAIN Estelle	SAURET	Attaché	A / Groupe 5	S Mix ParcRé BREN
22670	F	Madame SELLERON Elodie	SELLERON	Puéricultrice	A / Groupe 5	CDC Val de Bouzanne
22702	F	Madame SIGNORET Isabelle	SIGNORET	Attaché	A / Groupe 5	Clion-sur-Indre
23085	M	Monsieur TOUCHET Marc	TOUCHET	DGS 2000 A 10000 HA	A / Groupe 5	La Chatre